choauerint in quo perseuerare deberent.
Nouit enim necessarium esse nobis vt se-
ramus malos: ⁊ proficiat q̄d boni sumus.
Viligamus inimicos: corripimus: casti-
gemus: ⁊ excommunicemus cū dilectiōe:
a nobis etiā sepemus. **V**idete enim quid
dicat apostolus. **S**i quis autem nō obau-
dit verbo nostro p̄ epistolaz: hunc notate:
et nolite commisceri cum eo. **S**ed ne sur-
riperet tibi ex hoc iracūdia ⁊ turbaret oculo
tuum: non inquit vt inimicū cum ex-
istimetis: sed corripite vt fratrem: vt erube-
scat. **A** quo indixit sepationem: non preci-
dit dilectiōne: **T**luit ille oculus: viuit vi-
ta tua. **E**st enī amissa dilectio: mors tua ē.
Hanc ille amittere timuit qui dixit: **A**de-
tus mortī cecidit super me. **I**taq̄ ne amit-
tam dilectionis vitam. quis dabit mihi pē-
nas sicut columbe: ⁊ volabo ⁊ requiescā:
Quo iturus es: **Q**uo volaturus: **T**ibi re-
quiescatur? **E**cce elongaui fugiens
⁊ mansi in deserto. **I**n quo deserto:
Ubicunq̄ fueris congregabunt se ceteri.
Desertum tecum petent: affectabunt vitā
tuam: tu repellere non potes societate fra-
trum. **A**discentur tibi etiam mali: adhuc tibi
exercitatio debetur. **E**cce elongaui fu-
giens ⁊ mansi in deserto. **I**n quo deserto:
Si forte in conscientia quo nullus homi-
num intrat: vbi nemo tecum est: vbi tu et
deus es. **N**am si in deserto in aliquo loco
es: quid facies de congregantibus se: **N**ō
enim a genere humano separatus esse po-
teris. q̄d diu in hominibus viuis. **A**ttende
potius consolatorez illum dominū et re-
gem imperatorez et creatorez nostrum:
creatum esse etiam inter nos: **A**ttende quia
duodecim suis miscuit vnum quem pate-
retur: dicit: **E**cce elongaui fugiens ⁊ man-
si in deserto. **F**orte iste vt dixi fugerit ad cō-
scientiam suam: ibi aliquātum desertuz in-
uenerit vbi requiesceret. **S**ed illa dilectio
conturbat euz. **S**olus erat in conscientia:
sed non solus in caritate. **I**ntus consola-
batur conscientia: sed forinsecus tribula-
tiones non relinquebant. **I**taq̄ in se quie-
tos ex alijs pendens cum conturbaret ad-
huc quid ait: **E**xpectabam eū qui
me saluū faceret: **A** pusillo animo
⁊ tempestate. **A**mare est: tempestas est:
nihil tibi restat nisi exclamare: **D**omine p̄-
eo. **P**orrigat manum ille qui fluctus cal-
cat intrepidus: subleuet trepidationem

Alia lra
tfolitudine

Alia lra.
t fecit
t pusillanimita
te spūs

tuas: firmet in se securitatē tuā: alloquat te
 intus et dicat tibi: me attende quod protuleris:
 Fratrem malū forte pateris: aut inimicū fo-
 rinsecus pateris: quos nō passus suz: Fre-
 miebāt forinsecus iudei: intrinsec⁹ discipu-
 lus tradebat. Sicut ḡ tēpestas: s̄ ille saluos
 facit a pusillanimitate et tempestate. Forte
 nauis tua iō turbat: qz ille in te dormit. Se-
 uiebat mare: turbabat nauicula in q̄ disci-
 puli nauigabant: christus autē dormiebat.
 Tandē aliqui visuz est illi: qz inter illos dor-
 miebat ventoz ipator et creator. Accesserūt
 et excitauerūt christū: impauit vētis: et fa-
 cta est trāquillitas magna. Merito ḡ for-
 te turbet cor tuū: qz excidit tibi in quē cre-
 didens: Intolerabilis pateris: qz nō venit
 tibi in mentē quod p te protulerit christus. Si
 mentē non vēit tibi christus: dormit. Exci-
 ta christū: recole fidē. Tunc enī in te dor-
 mit christus: si verū illū filiū dei abnegas
 eē: si oblit⁹ fuerit passionis christi. Tūc i te
 uigilat christ⁹: si memineris passionū chri-
 sti. Lū autē pleno corde intuit⁹ fueris quod il-
 le fuerit passus: nōne equo aīo et tu tolera-
 bis: et fortassis gaudes qz inuētus es i ali-
 qua similitudine passionū regis tui. Cum
 ḡ ista cogitās solari et gaudere cepis: ille
 surrexit: ille vētis impauit: ideo facta ē trā-
 quillitas. Expectabā es quod me saluus face-
 ret a pusillanimitate et tēpestate. **Sub-
 merge dñe: diuide linguas eoz.**
 Attendit tribulātes se: et optauit hoc: non
 de ira fratres. Qui se male extulerūt: expe-
 dit eis vt submergant. Qui male conspira-
 uerūt: expedit eis vt lingue eoz diuidant:
 ad bonū cōsentiāt: et cōcordēt lingue eoz.
 Si autē in idipm aduersum me susurrabāt
 ait: Dēs inimici mei pdāt in idipm in ma-
 lo. Diuidant lingue eoz: nō sibi p̄sentāt.
 Submerge dñe et diuide linguas eoz. Sub-
 merge. Quare? Quia se extulerūt. Diuide:
 Quare? Quia in malū p̄spirauerūt. Turri
 illā recordare supboz factaz post diluuiū.
 Quid dixerūt supbi: Ne peam⁹ diluuiū:
 faciam⁹ altā turri. Supbia se munitos esse
 arbitrabant. Extruxerūt altā turri: et dñs
 diuisit linguas eoz. Tūc se ceperūt nō in-
 telligere: hinc facta ē origo linguaz mlti-
 rum. Antea enī vna ligua erat: s̄ vna lin-
 gua p̄cordib⁹ p̄derat: vna ligua hūilibus
 p̄derat. At vbi illa collectio in p̄spiratiōz
 supbie p̄cipitata ē: pepcit ill⁹ de⁹ vt diuide-
 ret linguas eoz: ne se itelligēdo p̄niciosā fa-
 cerēt vnitatē. Per supbos homines diuise